Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022 года
по физической культуре
 (максимальный балл: 7- 8 кл. – 87б., 9 – 11 – 100б.)
Рейтинг среди : 7-11 кл.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Проскоков 
	Сергей 
	Александрович 
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	7
	53,2
	1
	61

	2
	Глушкова 
	Ольга 
	Сергеевна 
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	69,36
	1
	79

	3
	Дурнева 
	Валерия 
	Витальевна 
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	62,6
	2
	71

	4
	Сидорова 
	Ольга 
	Александровна 
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	8
	56,94
	3
	65

	5
	
	
	
	
	
	
	
	54

	
	Мамедов 
	Егор 
	Олегович 
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	47
	4
	

	6
	Макаров 
	Данила 
	Алексеевич 
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	8
	40.2
	5
	46

	7
	Едич 
	Виктория 
	Александровна 
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	9
	63,3
	1
	55

	8
	Пряжников 
	Артем 
	Александрович 
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	60,9
	2
	53

	9
	Старов 
	Дмитрий 
	Михайлович 
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	60,1
	3
	52

	10
	Стефаненко 
	Виталий 
	Андреевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	10
	65,2
	1
	57

	11
	Тедеев 
	Вадим 
	Геннадьевич 
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	64,8
	2
	56

	12
	Мордасов
	Никита 
	Алексеевич 
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	60,4
	3
	52

	13
	Вдовин 
	Андрей 
	Владимирович 
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	10
	59,1
	4
	51

	14
	Шиганова
	Юлия
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	81,1
	1
	71

	15
	Ветров
	Александр
	Андреевич 
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	11
	66,9
	2
	58

	16
	Звонников 
	Денис 
	Денисович 
	МКОУ СОШ с. Биджан
	11
	63,3
	4
	55

	17
	Янбарисов
	Эдуард 
	Рустамович 
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	59,1
	5
	51



